
1/1 

P6/b?Oe/w'alad' ./f/~hro/uz/ 
Exp. 70-05-00368 r¿' 

~/y/o,tfa 

.'/3'7tf;/~a. .AJ",y,mk;'¿<h 

Córdoba, O 5 OCT 200~ 
VISTO: 

Las presentes actuaciones, en las que el Instituto de Hematología y 
Hemoterapia solicita la reubicación definitiva de la Tec. Erica B. MA
ROUCH, legajo 41730, en un cargo de la categoría 706 D; 

CONSIDERANDO: 

Que la Tec. Marouch se encuentra en condiciones de ser reubicada 
en forma definitiva -según lo dispuesto por la Resolución del H. Consejo 
Superior número 335/05- en la categoría y cargo que desempeñan en la 
actualidad y manteniendo los mismos agrupamientos y funciones atento lo 
informado a fojas 11 por la Dirección General de Personal; 

Que la mencionada agente ejerce funciones en forma transitoria 
merced a la RR 2470/04 que se encuentran firme y consentida, acredita la 
suficiente experiencia e idoneidad, requisitos indispensables para un buen 
funcionamiento de la administración; 

Por ello, y en uso de las atribuciones conferidas por el citado dispositivo, 

EL RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Reubicar en forma definitiva a partir de la fecha a la Tec. 
Erica B. MAROUCH, legajo 41730, en un cargo 706 D (Agrupamiento 
Asistencial - Categoría Seis - Subgrupo D) agente no docente del Institu
to de Hematología y Hemoterapia. 

Prof I 
SE RETARIO GtNERAL 

U!tf1'El1SIDAO NACIONAl OE CÓROOBA 

'PI,,".' G; JORGE H. GONZALEZ 
RECTOR 

UN1VERSlí)~l) 11.'::':IO!lt,L m: connoa~ 

? 2-0 r:: 6', I RESOLUCiÓN N°:~. ' 


